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60m, Männer 15.12.2019 / 12:45
Vorlauf 1 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 246 Groneberg Niklas Maximilian 2001 GER SV Friedrichsgabe 7,45

2 292 Neblung Markus 1995 GER TSG Bergedorf 7,50

3 241 Burkhardt Niklas 1998 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 7,50

4 275 Zimmermann Samuel 2000 GER SV Werder Bremen 7,76

5 195 Martens Leon 1999 GER SC Lüchow 7,81

6 291 Müller Sven 1976 GER TSG Bergedorf 8,22

7 206 Heubel Hanno 1971 GER SC Victoria Hamburg 8,24

8 349 Schröder Merlin 2000 GER TV Jahn Schneverdingen 10,05

60m, Männer 15.12.2019 / 12:49
Vorlauf 2 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 93 Ullrich Benjamin 1997 GER Hamburger SV 7,31 q

2 117 Dohrmann Janik 1999 GER LBV Phönix Lübeck 7,42

3 265 Dolata Tino 2000 GER SV Werder Bremen 7,52

4 212 Ballke Lasse 1994 GER SG TSV Kronshagen Kieler TB 7,54

5 305 Höppner Felix 2000 GER TSV Duwo 08 7,59

6 211 Kleinekathöfer Jan 1998 GER SG Marßel 7,62

41 Lüders Tim 1991 GER DSC Oldenburg n.a.

359 Klingschat Leonard 1997 GER VfL Horneburg

60m, Männer 15.12.2019 / 12:53
Vorlauf 3 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 267 Keffel Lars 2000 GER SV Werder Bremen 7,29 q

2 170 Dang Tommy 2000 GER MTV Hanstedt 7,34 q

3 219 Hey Luca 1999 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 7,59

4 47 Feldmann Marco 1998 GER Halstenbeker Turnerschaft 7,60

5 319 Erfmann Michael 1974 GER TSV Heiligenhafen 7,83

6 242 Wendland Ole 1998 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 7,86

7 303 Witte Jens 1981 GER TSG Bergedorf 8,09

60m, Männer 15.12.2019 / 12:57
Vorlauf 4 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 44 Andersson Frederik 2001 DEN Greve Atletik 7,22 q

2 235 Meyerhoff Till 1998 GER Sportclub Magdeburg 7,36 q

3 293 Rothmaier David 1993 GER TSG Bergedorf 7,54

4 61 Gachev Mariyan 2000 BUL Hamburger SV 7,56

5 27 Michael Sven 1999 GER Bremer LT 7,86

6 310 Groneberg Andreas 1964 GER TSV Fahrdorf 8,19

7 243 Stößner Tim-Philipp 1976 GER SV Eidelstedt Hamburg 9,36

60m, Männer 15.12.2019 / 13:01
Vorlauf 5 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 284 Gnoss Sören 1990 GER TSG Bergedorf 7,43

2 21 Wall Florian 1999 GER Barsbütteler SV 7,65

3 113 Kühn Merlin 1998 GER LAV Hamburg-Nord 7,80

4 80 Riez Kilian 1991 GER Hamburger SV 7,86
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5 309 Emmerich Christian 1965 GER TSV Fahrdorf 8,11



11. Hallenmeeting des Hamburger SV
Hamburg, Leichtathletikhalle, 15.12.2019 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 15.12.2019 18:15:58 mit Track and Field 3.1.0.3586 lizenziert für Hamburger SV Seite 3 von 35

60m, Männer - Fortsetzung 15.12.2019 / 13:01
Vorlauf 5 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 186 Abmayr Christoph 1964 GER Oststeinbeker SV 8,58

272 Strohwald Jonas 2000 GER SV Werder Bremen disq.
Regel 162.7

60m, Männer 15.12.2019 / 13:05
Vorlauf 6 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 134 Leibel Fynn-Niklas 2001 GER LG Flensburg 7,26 q

2 6 Geest Moritz von der 2001 GER AMTV  Hamburg 7,36 q

3 302 Wischendorf Maximilian 2001 GER TSG Bergedorf 7,45

4 278 Sprengel Jan 1998 GER THW Kiel 7,58

5 304 Lohmann Felix 2000 GER TSV Bordesholm 7,72

6 141 Krupka Dirk 1964 GER LG Kreis Lübbecke 8,12

7 207 Borisow David 2001 GER SG Marßel 8,28

60m, Männer 15.12.2019 / 13:09
Vorlauf 7 von 7
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 82 Schlegl John 2000 GER Hamburger SV 7,40 q

2 50 Aeschlimann Sven 1989 GER Hamburger SV 7,44

3 120 Kuluki Joel 2000 GER LBV Phönix Lübeck 7,45

4 196 Müller Marcel 2000 GER SC Lüchow 7,67

5 344 Fleuter Tom 2001 GER TV Hude 7,72

6 277 Petzold Falk 1996 GER THW Kiel 7,74

aW 215 Coetzel Chenoult Lionel 1997 NAM SG TSV Kronshagen/Kieler TB 6,99

348 Morello Luca 2000 GER TV Jahn Schneverdingen disq.
Regel 162.7

60m, Männer 15.12.2019 / 14:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 134 Leibel Fynn-Niklas 2001 GER LG Flensburg 7,17

2 82 Schlegl John 2000 GER Hamburger SV 7,23

3 93 Ullrich Benjamin 1997 GER Hamburger SV 7,28

4 6 Geest Moritz von der 2001 GER AMTV  Hamburg 7,32

5 170 Dang Tommy 2000 GER MTV Hanstedt 7,35

6 235 Meyerhoff Till 1998 GER Sportclub Magdeburg 7,41

117 Dohrmann Janik 1999 GER LBV Phönix Lübeck abg.

44 Andersson Frederik 2001 DEN Greve Atletik n.a.

200m, Männer 15.12.2019 / 16:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 215 Coetzel Chenoult Lionel 1997 NAM SG TSV Kronshagen/Kieler TB 22,73 1./IV

2 6 Geest Moritz von der 2001 GER AMTV  Hamburg 22,96 1./VI

3 93 Ullrich Benjamin 1997 GER Hamburger SV 23,06 1./VII

4 134 Leibel Fynn-Niklas 2001 GER LG Flensburg 23,15 1./X

5 219 Hey Luca 1999 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 23,40 1./III

6 226 Raschdorf Paul 1998 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 23,44 1./V

7 246 Groneberg Niklas Maximilian 2001 GER SV Friedrichsgabe 23,47 1./IX

8 278 Sprengel Jan 1998 GER THW Kiel 23,50 1./I
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200m, Männer - Fortsetzung 15.12.2019 / 16:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

9 292 Neblung Markus 1995 GER TSG Bergedorf 23,55 1./VIII

10 271 Spohler Lasse 1994 GER SV Werder Bremen 23,59 2./III

11 284 Gnoss Sören 1990 GER TSG Bergedorf 23,66 2./IX

11 302 Wischendorf Maximilian 2001 GER TSG Bergedorf 23,66 1./II

13 61 Gachev Mariyan 2000 BUL Hamburger SV 23,80 2./VI

14 117 Dohrmann Janik 1999 GER LBV Phönix Lübeck 23,91 2./IV

15 235 Meyerhoff Till 1998 GER Sportclub Magdeburg 23,98 3./IV

16 212 Ballke Lasse 1994 GER SG TSV Kronshagen Kieler TB 24,24 2./II

17 83 Schlicht Till 2000 GER Hamburger SV 24,27 3./II

18 265 Dolata Tino 2000 GER SV Werder Bremen 24,31 2./V

19 272 Strohwald Jonas 2000 GER SV Werder Bremen 24,34 4./IV

20 293 Rothmaier David 1993 GER TSG Bergedorf 24,64 2./X

21 47 Feldmann Marco 1998 GER Halstenbeker Turnerschaft 24,67 2./VII

22 72 Meloni Alessio 1985 ITA Hamburger SV 24,86 4./II

23 275 Zimmermann Samuel 2000 GER SV Werder Bremen 24,95 3./IX

24 196 Müller Marcel 2000 GER SC Lüchow 24,99 2./I

25 319 Erfmann Michael 1974 GER TSV Heiligenhafen 25,36 3./III

26 305 Höppner Felix 2000 GER TSV Duwo 08 25,37 3./VI

27 195 Martens Leon 1999 GER SC Lüchow 25,56 2./VIII

28 303 Witte Jens 1981 GER TSG Bergedorf 25,60 3./X

29 348 Morello Luca 2000 GER TV Jahn Schneverdingen 26,06 3./V

30 206 Heubel Hanno 1971 GER SC Victoria Hamburg 26,92 4./III

31 291 Müller Sven 1976 GER TSG Bergedorf 27,01 4./IX

32 263 Stobbe Dr. Wolfgang 1974 GER SV Rosche 27,47 3./VII

33 309 Emmerich Christian 1965 GER TSV Fahrdorf 27,84 3./VIII

34 310 Groneberg Andreas 1964 GER TSV Fahrdorf 27,87 4./VI

35 186 Abmayr Christoph 1964 GER Oststeinbeker SV 29,28 4./V

36 243 Stößner Tim-Philipp 1976 GER SV Eidelstedt Hamburg 31,02 3./I

277 Petzold Falk 1996 GER THW Kiel disq. -/VII
Regel 162.8

211 Kleinekathöfer Jan 1998 GER SG Marßel abg. -/I

44 Andersson Frederik 2001 DEN Greve Atletik abg. -/X

267 Keffel Lars 2000 GER SV Werder Bremen abg. -/VIII

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.12.2019 / 17:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 100 Gebrebrhan Brhane 1995 ERI HNT Hamburg 1:58,37 1./II

2 157 Meyer Nils-Henrik 1997 GER LG UnterlüßFaßbergOldendorf 1:59,36 2./II

3 225 Penon Jann 1997 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2:04,07 5./II

4 321 Meier Lukas 2001 GER TSV Heiligenhafen 2:04,43 6./II

5 323 Kaack Torge 2000 GER TSV Klausdorf 2:06,51 8./II

6 192 Hansen Esben 1999 DEN SAK77 2:07,72 9./II

7 113 Kühn Merlin 1998 GER LAV Hamburg-Nord 2:15,16 4./I

8 21 Wall Florian 1999 GER Barsbütteler SV 2:16,51 5./I

9 48 Masurek Claes 1970 GER Hamburg Running 2:34,94 8./I

10 186 Abmayr Christoph 1964 GER Oststeinbeker SV 2:51,48 9./I

218 Harder Jona 2001 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB ogV
DQ 163.3
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3000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.12.2019 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 106 Meresie Hailezgi 1990 ERI HNT Hamburg 8:36,60 1./I

2 213 Bäcker Simon 1996 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 8:39,50 2./I

3 66 Jordan Lennart 1991 GER Hamburger SV 8:44,25 3./I

4 223 Kunze J.Henning 1998 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 8:44,45 4./I

5 282 Daberkow Miguel 1997 GER TSG Bergedorf 8:57,53 5./I

6 228 Schwalm Lars Christian 1997 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 8:59,34 6./I

7 187 Garschke Daniel 2001 GER Polizei SV Eutin 9:04,36 7./I

8 222 Kröger Gerrit 1993 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 9:08,24 8./I

9 163 Dietrich Mattis 2001 GER Lüneburger SV 9:27,80 9./I

10 185 Vink Arne Jan 1998 GER OSC Damme 10:00,52 2./II

11 162 Böttcher Lennard 1995 GER Lüneburger SV 10:01,29 3./II

232 von Soosten Yannick 1996 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB ./I

60m Hürden, Männer (1,067m) (aus gemeinsamem Bewerb) 15.12.2019 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 241 Burkhardt Niklas 1998 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 9,02

2 21 Wall Florian 1999 GER Barsbütteler SV 9,45

3 126 Heins Marko 1968 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 9,88

4 28 Sobeck Frederick 1998 GER Bremer LT 9,89

Hochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.12.2019 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96

1,99 2,02 2,05 2,08 2,11 2,14

1 (1) 169 Bai Alexander 2001 GER MTV Hanstedt 1,99
- - - - O - O - O O O O O

XO XXX

2 (2) 88 Signie-Diriberry Stéphane 1992 FRA Hamburger SV 1,96
O XO

- XXX

3 (3) 12 Steffens Christian 2001 GER AMTV  Hamburg 1,87
- - - - - XXO XO O XO O XXX

4 (4) 113 Kühn Merlin 1998 GER LAV Hamburg-Nord 1,81
- - - O XXO XO XO O XXX

5 (7) 28 Sobeck Frederick 1998 GER Bremer LT 1,75
- - - O O O XXX

6 (9) 30 Hiller Jan 1973 GER BTB Oldenburg 1,60
O O O XXX

7 (11) 176 Brümmerhoff Arndt 1968 GER MTV Soltau 1,55
O O XXX

104 Kehl Peter 1961 GER HNT Hamburg ogV
XXX

Stabhochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.12.2019 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70

3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,35 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00

5,10 5,20 5,30 5,40 5,50

1 (2) 41 Lüders Tim 1991 GER DSC Oldenburg 4,00
- - - - - - - - - - - - -

XO - O - XXX
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264 Loth Michael 1961 GER SV Sankt Georg Hamburg ogV
- - - - - - - XXX
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Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 15.12.2019 / 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 215 Coetzel Chenoult Lionel 1997 NAM SG TSV Kronshagen/Kieler TB 6,98
x x 6,56 x 6,98 x

2 359 Klingschat Leonard 1997 GER VfL Horneburg 6,87
x 6,70 6,87 6,86 6,78 6,66

3 82 Schlegl John 2000 GER Hamburger SV 6,70
6,47 6,62 6,70 6,51 6,58 6,51

4 50 Aeschlimann Sven 1989 GER Hamburger SV 6,55
6,43 6,19 6,18 x 6,38 6,55

5 118 Gavrilov Georg 1996 GER LBV Phönix Lübeck 6,52
x 6,34 6,20 6,52 x x

6 267 Keffel Lars 2000 GER SV Werder Bremen 6,44
6,44 6,44 6,29

7 12 Steffens Christian 2001 GER AMTV  Hamburg 6,38
x 6,16 6,38 6,15 5,12 6,03

8 120 Kuluki Joel 2000 GER LBV Phönix Lübeck 6,38
6,38 x 6,14 x x 4,53

9 117 Dohrmann Janik 1999 GER LBV Phönix Lübeck 6,33
6,33 5,73 -

10 211 Kleinekathöfer Jan 1998 GER SG Marßel 5,97
5,61 5,63 5,97

11 21 Wall Florian 1999 GER Barsbütteler SV 5,96
5,91 5,90 5,96

12 278 Sprengel Jan 1998 GER THW Kiel 5,96
5,96 - x

13 226 Raschdorf Paul 1998 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 5,86
5,59 5,86 -

14 113 Kühn Merlin 1998 GER LAV Hamburg-Nord 5,84
5,63 5,70 5,84

15 195 Martens Leon 1999 GER SC Lüchow 5,71
5,28 5,71 x

16 344 Fleuter Tom 2001 GER TV Hude 5,70
5,70 5,39 5,40

17 242 Wendland Ole 1998 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 5,61
5,34 5,61 5,33

18 246 Groneberg Niklas Maximilian 2001 GER SV Friedrichsgabe 5,48
5,07 5,48 -

19 348 Morello Luca 2000 GER TV Jahn Schneverdingen 5,26
x 5,15 5,26

20 27 Michael Sven 1999 GER Bremer LT 5,26
4,90 5,26 5,09

21 207 Borisow David 2001 GER SG Marßel 4,98
4,98 4,46 -

22 126 Heins Marko 1968 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 4,87
4,87 4,77 4,73

23 176 Brümmerhoff Arndt 1968 GER MTV Soltau 4,61
4,61 4,49 4,39

24 315 Aslan Hasan 1974 GER TSV Glinde 4,50
4,27 4,50 4,08

25 243 Stößner Tim-Philipp 1976 GER SV Eidelstedt Hamburg 3,67
3,15 3,67 3,28

349 Schröder Merlin 2000 GER TV Jahn Schneverdingen abg.
x x x
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Kugelstoß, Männer (7,26kg)
Vor/Endkampf 15.12.2019 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 308 Derlien Tobias 2001 GER TSV Fahrdorf 13,52
12,65 13,09 12,87 12,91 13,11 13,52

2 168 Sonntag Ingo 1970 GER MTV Ahrensbök 12,38
12,38 x x x 11,71 x

3 80 Riez Kilian 1991 GER Hamburger SV 11,65
11,58 11,28 11,07 11,33 11,42 11,65

4 145 Schon Samuel 1995 GER LG Lüneburg 11,05
9,95 11,05 10,77 10,79 10,48 10,95

5 196 Müller Marcel 2000 GER SC Lüchow 10,96
10,96 9,70 10,15 9,90 10,01 10,31

6 207 Borisow David 2001 GER SG Marßel 10,67
10,67 9,64 10,53 10,19 x 9,87

7 211 Kleinekathöfer Jan 1998 GER SG Marßel 9,59
9,37 9,57 9,35 9,01 9,59 8,98

8 212 Ballke Lasse 1994 GER SG TSV Kronshagen Kieler TB 9,57
9,57 9,13 9,48 9,29 9,56 9,56

9 113 Kühn Merlin 1998 GER LAV Hamburg-Nord 8,84
8,78 x 8,84

10 336 Arzner Daniel 1993 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 8,71
x x 8,71

11 349 Schröder Merlin 2000 GER TV Jahn Schneverdingen 7,75
6,72 7,75 7,30

12 243 Stößner Tim-Philipp 1976 GER SV Eidelstedt Hamburg 7,70
7,52 7,26 7,70

217 Glage Stephan 1991 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB abg.
x x

60m, Frauen 15.12.2019 / 12:10
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 63 Hannemann Sara 1999 GER Hamburger SV 7,82 q

2 244 Meiners Lieske 1994 GER SV Friedrichsfehn 8,07 q

3 43 Boel Ida 2001 DEN Esbjerg Atletik OG Motion 8,11

4 332 Lehmann Sabine 1979 GER TSV Wehdel 8,48

5 340 Novak Carola 1983 GER TuS Harsefeld 8,66

6 327 Kühn Jula 1997 GER TSV Schleswig 9,10

60m, Frauen 15.12.2019 / 12:14
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 253 Schroeder Lena 1999 GER SV Grün-Weiss Harburg 7,98 q

2 167 Hog Sophia 1999 GER MT 1861 Melsungen 8,08 q

3 245 Sandfort Corinna 1987 GER SV Friedrichsfehn 8,20

4 191 Gloggengicher Stine 1998 DEN SAK77 8,41

5 229 Schwebsch Annika 2000 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 8,44

6 208 Christen Johanna 1998 GER SG Marßel 8,98

7 257 Wachtendorf Ilka 1976 GER SV Nordenham 9,70
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60m, Frauen 15.12.2019 / 12:18
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 370 Heinzel Julia 1996 GER Wellingdorfer TV 7,83 q

2 356 Schulz Tabea 1999 GER VfL Eintracht Hannover 7,89 q

3 358 Adolphi Christina 1984 GER VfL Horneburg 8,37

4 368 Fitschen Anna-Lena 1997 GER Wellingdorfer TV 8,43

5 287 Jeschke Lena Marie 1993 GER TSG Bergedorf 8,57

6 214 Blank Soentje Sophia Elizabeth 2000 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 8,64

7 73 Mihhailova Maria 1969 GER Hamburger SV 9,61

60m, Frauen 15.12.2019 / 12:22
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 137 Rohlff Annike 1999 GER LG Flensburg 7,84 q

2 180 Seute Lucy 2001 GER MTV Tostedt 8,02 q

3 276 Holpert Stella 2000 GER THW Kiel 8,35

4 160 Reichert Julia 1993 GER LG Weserbergland 8,38

5 249 Lieder Jennifer 2000 GER SV Georgsheil 9,06

6 11 Schnitzler Luisa von 2001 GER AMTV  Hamburg 9,14

7 252 Irshaid Schaimaa 1993 GER SV Grün-Weiss Harburg 9,48

60m, Frauen 15.12.2019 / 14:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 137 Rohlff Annike 1999 GER LG Flensburg 7,76

2 63 Hannemann Sara 1999 GER Hamburger SV 7,85

3 370 Heinzel Julia 1996 GER Wellingdorfer TV 7,85

4 356 Schulz Tabea 1999 GER VfL Eintracht Hannover 7,95

5 253 Schroeder Lena 1999 GER SV Grün-Weiss Harburg 8,02

6 167 Hog Sophia 1999 GER MT 1861 Melsungen 8,05

7 180 Seute Lucy 2001 GER MTV Tostedt 8,06

8 244 Meiners Lieske 1994 GER SV Friedrichsfehn 8,11

200m, Frauen 15.12.2019 / 15:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 137 Rohlff Annike 1999 GER LG Flensburg 25,24 1./V

2 356 Schulz Tabea 1999 GER VfL Eintracht Hannover 25,83 2./V

3 370 Heinzel Julia 1996 GER Wellingdorfer TV 25,94 1./IV

4 244 Meiners Lieske 1994 GER SV Friedrichsfehn 25,97 2./IV

5 74 Moede Allison 1999 GER Hamburger SV 26,77 1./III

6 146 Bausch Sophie 2001 GER LG Nordheide 26,81 1./II

7 167 Hog Sophia 1999 GER MT 1861 Melsungen 26,85 2./II

8 180 Seute Lucy 2001 GER MTV Tostedt 26,95 1./I

9 77 Pomaah Josephen 1999 GER Hamburger SV 27,29 2./III

10 13 Steffens Leonie 2001 GER AMTV  Hamburg 27,95 2./I

11 287 Jeschke Lena Marie 1993 GER TSG Bergedorf 28,39 3./V

12 191 Gloggengicher Stine 1998 DEN SAK77 28,56 3./III

12 332 Lehmann Sabine 1979 GER TSV Wehdel 28,56 4./V

14 46 Boe Rasmussen Jasmin 2000 DEN Greve Atletik 28,87 3./II

15 160 Reichert Julia 1993 GER LG Weserbergland 28,94 3./IV

16 8 Heinsohn Svea 2001 GER AMTV  Hamburg 29,08 3./I

17 251 Gast Ulrike 1974 GER SV Großhansdorf 29,63 4./II

18 257 Wachtendorf Ilka 1976 GER SV Nordenham 33,37 4./IV
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200m, Frauen - Fortsetzung 15.12.2019 / 15:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

358 Adolphi Christina 1984 GER VfL Horneburg abg. -/III

73 Mihhailova Maria 1969 GER Hamburger SV ogV

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.12.2019 / 17:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 234 Gründel Nina 2000 GER Sport-Club Itzehoe 2:27,56

2 166 Tietz Viktoria-Louise 1992 GER Lüneburger SV 2:28,94

3 230 Stein Laurine 1998 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2:29,99

4 322 Heintze Kim 2001 GER TSV Klausdorf 2:30,30

5 220 Karthaus Jasmin 1996 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2:31,22

6 298 Thal Mirja 2001 GER TSG Bergedorf 2:36,15

7 251 Gast Ulrike 1974 GER SV Großhansdorf 2:36,16

8 231 von Petersdorff Lina 1998 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2:41,80

224 Mues Berit 1998 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB ogV
DQ 163.3

3000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.12.2019 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 165 Predki Lara 1991 GER Lüneburger SV 10:24,85 4./II

2 233 Wellbrock Nele 2000 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 10:46,35 5./II

60m Hürden, Frauen (0,838m) 15.12.2019 / 11:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 253 Schroeder Lena 1999 GER SV Grün-Weiss Harburg 8,83 1./II

2 43 Boel Ida 2001 DEN Esbjerg Atletik OG Motion 8,89 2./II

3 180 Seute Lucy 2001 GER MTV Tostedt 9,10 1./I

4 245 Sandfort Corinna 1987 GER SV Friedrichsfehn 9,38 3./II

5 340 Novak Carola 1983 GER TuS Harsefeld 9,63 4./II

6 368 Fitschen Anna-Lena 1997 GER Wellingdorfer TV 9,70 5./II

7 156 Zingelmann Pia-Marie 2001 GER LG Schönberg-W-S-K 9,76 2./I

8 249 Lieder Jennifer 2000 GER SV Georgsheil 11,10 3./I

9 173 Jordan Soraya 1996 GER MTV Hondelage 15,22 4./I

Hochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.12.2019 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,33 1,37 1,41 1,45 1,49 1,53 1,57 1,61 1,65 1,69 1,73 1,77 1,81

1,85 1,89 1,93 1,97

1 (1) 190 Damsgaard Andresen Line 1999 DEN SAK77 1,57
- - - - O O XO - XXX

2 (3) 174 Jordan Tabitha 1999 GER MTV Hondelage 1,53
- - - O XXO O XXX

3 (5) 337 Müller Michelle 2001 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 1,49
- - O O O XXX

4 (14) 4 Bräuner Jule 2000 GER AMTV  Hamburg 1,37
O O XXX
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Stabhochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.12.2019 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70

3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,35 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00

5,10 5,20 5,30 5,40 5,50

1 (3) 274 Vetra Elizabete 1999 LAT SV Werder Bremen 3,80
- - - - - - - - XO O O XXO O

XO XXX

2 (4) 270 Schwenke Kim-Michelle 1999 GER SV Werder Bremen 3,30
- - - - - O O O XXO XXX

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 15.12.2019 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 253 Schroeder Lena 1999 GER SV Grün-Weiss Harburg 5,52
5,36 5,29 x x 5,52 5,50

2 173 Jordan Soraya 1996 GER MTV Hondelage 5,39
5,29 5,20 x 5,39 x 5,35

3 156 Zingelmann Pia-Marie 2001 GER LG Schönberg-W-S-K 5,28
4,77 4,89 4,68 4,88 5,28 x

4 368 Fitschen Anna-Lena 1997 GER Wellingdorfer TV 5,15
4,99 x 4,84 5,15 5,05 x

5 13 Steffens Leonie 2001 GER AMTV  Hamburg 5,11
4,86 4,94 4,97 5,07 5,07 5,11

6 276 Holpert Stella 2000 GER THW Kiel 5,06
4,82 4,84 4,92 4,95 x 5,06

7 105 Kozongo Kanieba 1999 GER HNT Hamburg 5,06
x x 4,77 5,06 x 4,95

8 190 Damsgaard Andresen Line 1999 DEN SAK77 4,64
4,64 4,52 4,00 4,23 4,19 4,45

9 174 Jordan Tabitha 1999 GER MTV Hondelage 4,58
4,55 4,44 4,58

10 4 Bräuner Jule 2000 GER AMTV  Hamburg 4,57
x 4,19 4,57

11 8 Heinsohn Svea 2001 GER AMTV  Hamburg 4,52
4,40 x 4,52

12 38 Warnhoff Leona 2001 GER Buxtehuder SV 4,51
4,41 4,11 4,51

13 11 Schnitzler Luisa von 2001 GER AMTV  Hamburg 4,26
4,26 4,09 4,18

14 208 Christen Johanna 1998 GER SG Marßel 4,03
3,67 4,03 x

46 Boe Rasmussen Jasmin 2000 DEN Greve Atletik abg.

249 Lieder Jennifer 2000 GER SV Georgsheil abg.

352 Kramer Imke 2001 GER TV Norden abg.

Kugelstoß, Frauen (4kg)
Vor/Endkampf 15.12.2019 / 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 245 Sandfort Corinna 1987 GER SV Friedrichsfehn 10,31
9,46 10,31 9,63 10,26 x x

2 338 Schuster Katrin 1996 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 10,10
9,30 9,41 9,75 10,05 10,10 x



11. Hallenmeeting des Hamburger SV
Hamburg, Leichtathletikhalle, 15.12.2019 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 15.12.2019 18:15:58 mit Track and Field 3.1.0.3586 lizenziert für Hamburger SV Seite 12 von 35

3 140 Strohbusch Sarah 1992 GER LG Göttingen 9,92
9,16 9,86 9,39 9,92 9,26 9,73
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Kugelstoß, Frauen (4kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.12.2019 / 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 108 Schumann Svenja 1990 GER Kaltenkirchener TS 9,63
9,20 9,15 9,30 9,05 9,63 9,43

5 173 Jordan Soraya 1996 GER MTV Hondelage 9,43
9,43 9,41 9,10 7,97 x 7,98

6 109 Bach Mareike 1998 GER LAV Hamburg-Nord 9,37
9,16 9,25 9,04 9,34 9,37 9,37

7 229 Schwebsch Annika 2000 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 9,18
8,78 8,64 9,18 7,93 8,77 8,73

8 201 Gardyan Alena 1995 GER SC Poppenbüttel 8,37
7,62 7,82 8,37 8,22 7,40 8,16

9 179 Gries Lisa 2002 GER MTV Tostedt 8,36
7,59 8,02 8,36

10 208 Christen Johanna 1998 GER SG Marßel 7,31
6,58 7,18 7,31

11 327 Kühn Jula 1997 GER TSV Schleswig 7,28
6,70 7,28 7,22

12 214 Blank Soentje Sophia Elizabeth 2000 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 6,96
6,61 6,75 6,96

131 Rohlfing Alisa 2001 GER LG Elmshorn abg.

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) (aus gemeinsamem Bewerb) 15.12.2019 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 12 Steffens Christian 2001 GER AMTV  Hamburg 8,92

60m, Männliche Jugend U18 15.12.2019 / 13:40
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 96 Wellm Matti 2003 GER Hamburger SV 7,21 q

2 116 Behncke Paul Matthes 2002 GER LBV Phönix Lübeck 7,57 q

3 335 Weißflog Simon 2003 GER TSV Wehdel 7,62

4 193 Krejberg Viktor 2002 DEN SAK77 7,64

5 81 Runge Henri 2003 GER Hamburger SV 7,67

6 71 Langwald Edgar 2003 GER Hamburger SV 7,88

7 59 Franke Jeremiah 2002 GER Hamburger SV 8,02

8 247 Bergmann Eike 2002 GER SV Georgsheil 8,60

60m, Männliche Jugend U18 15.12.2019 / 13:44
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 199 Ciuchini Matteo 2003 GER SC Poppenbüttel 7,25 q

2 101 Hausmann Leon 2003 GER HNT Hamburg 7,40 q

3 209 Deede Tyrese 2003 GER SG Marßel 7,62

4 91 Tsukamoto Shuto 2003 GER Hamburger SV 7,63

5 295 Schreve Til 2002 GER TSG Bergedorf 7,69

6 269 Sausmikat Patrick 2002 GER SV Werder Bremen 7,70

7 254 Yordanov Teodor 2002 BUL SV Grün-Weiss Harburg 7,99

8 330 Osten Tim 2003 GER TSV Schnega 8,22
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60m, Männliche Jugend U18 15.12.2019 / 13:48
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 107 Schlage Marcel 2002 GER HNT Hamburg 7,35 q

2 75 Mordi Manuel 2003 GER Hamburger SV 7,47 q

3 333 Roth Tim 2003 GER TSV Wehdel 7,55 q

4 273 Tödtheide Clemens 2002 GER SV Werder Bremen 7,57 q

5 135 Otte Liam 2002 GER LG Flensburg 7,68

6 94 Walz Naphtali 2003 GER Hamburger SV 7,70

7 99 Barda Tjarko 2002 GER HNT Hamburg 7,85

8 98 Stomberg Jan Henryk 2002 GER Hannover 96 8,19

60m, Männliche Jugend U18 15.12.2019 / 14:25
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 96 Wellm Matti 2003 GER Hamburger SV 7,17

2 199 Ciuchini Matteo 2003 GER SC Poppenbüttel 7,19

3 107 Schlage Marcel 2002 GER HNT Hamburg 7,23

4 101 Hausmann Leon 2003 GER HNT Hamburg 7,36

5 75 Mordi Manuel 2003 GER Hamburger SV 7,46

6 116 Behncke Paul Matthes 2002 GER LBV Phönix Lübeck 7,49

7 273 Tödtheide Clemens 2002 GER SV Werder Bremen 7,56

8 333 Roth Tim 2003 GER TSV Wehdel 7,62

200m, Männliche Jugend U18 15.12.2019 / 16:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 199 Ciuchini Matteo 2003 GER SC Poppenbüttel 22,50 1./VI

2 67 Karn Bela 2002 GER Hamburger SV 22,56 2./VI

3 96 Wellm Matti 2003 GER Hamburger SV 22,73 1./V

4 255 Adubofour Sebastian 2004 GER SV Lurup Hamburg 23,32 1./III

5 75 Mordi Manuel 2003 GER Hamburger SV 23,71 2./III

6 333 Roth Tim 2003 GER TSV Wehdel 23,92 1./IV

7 361 Hinsch Jonas 2004 GER VfL Stade 23,94 1./II

8 23 Deicke Tom 2003 GER Bremer LT 23,97 2./V

9 54 Denis Frederik 2004 GER Hamburger SV 24,34 3./V

10 273 Tödtheide Clemens 2002 GER SV Werder Bremen 24,35 2./IV

11 71 Langwald Edgar 2003 GER Hamburger SV 24,79 3./IV

12 295 Schreve Til 2002 GER TSG Bergedorf 24,86 4./V

13 365 Zastrow Philipp 2004 GER VfL Stade 25,22 3./VI

14 94 Walz Naphtali 2003 GER Hamburger SV 25,48 2./II

15 362 Kühlke Jannik 2004 GER VfL Stade 25,72 3./III

16 59 Franke Jeremiah 2002 GER Hamburger SV 26,01 4./VI

17 122 Notbom Philipp 2004 GER LBV Phönix Lübeck 26,26 4./IV

18 297 Stahmer Oscar 2004 GER TSG Bergedorf 27,44 4./III

116 Behncke Paul Matthes 2002 GER LBV Phönix Lübeck disq. -/II
Regel 163.3

200 Gödecke Erik 2003 GER SC Poppenbüttel ./I

335 Weißflog Simon 2003 GER TSV Wehdel ./I

91 Tsukamoto Shuto 2003 GER Hamburger SV ./I
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800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.12.2019 / 17:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 161 Goedeke Fabian 2002 GER LGG Ganderkesee 1:59,54 3./II

2 198 Büsing Jan Eric 2003 GER SC Poppenbüttel 2:01,41 4./II

3 325 Strauß Lasse 2002 GER TSV Klausdorf 2:05,93 7./II

4 40 Eskes Daniel 2003 GER Delmenhorster TV 2:11,84 1./I

5 121 Lambrecht Kennet 2002 GER LBV Phönix Lübeck 2:12,34 2./I

6 58 Fels Anton 2003 GER Hamburger SV 2:12,93 3./I

7 62 Göller Caspar 2003 GER Hamburger SV 2:18,56 6./I

8 330 Osten Tim 2003 GER TSV Schnega 2:18,85 7./I

3000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.12.2019 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 317 Kohn Thore 2002 GER TSV Hattstedt 9:46,96 1./II

aW 136 Reimers Nick 2002 GER LG Flensburg 10:04,36 -/II

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 15.12.2019 / 11:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 135 Otte Liam 2002 GER LG Flensburg 8,66

2 172 Eikermann Alain 2003 GER MTV Heide 8,67

3 334 Stein Ole 2004 GER TSV Wehdel 8,95

4 365 Zastrow Philipp 2004 GER VfL Stade 9,06

5 361 Hinsch Jonas 2004 GER VfL Stade 9,10

6 350 Raschen Niklas Bent 2004 GER TV Langen 9,25

7 364 Ruppert Erik 2002 GER VfL Stade 9,44

8 99 Barda Tjarko 2002 GER HNT Hamburg 9,50

Hochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.12.2019 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96

1,99 2,02 2,05 2,08 2,11 2,14

1 (5) 89 Simon Jerom 2004 GER Hamburger SV 1,81
- - - - O XO O XO XXX

2 (6) 364 Ruppert Erik 2002 GER VfL Stade 1,78
- - - O O XO XXO XXX

3 (8) 139 Zern Morten 2002 GER LG Flensburg 1,65
- - XO XO XXX

4 (10) 25 Kaluza Noah Gabriel 2004 GER Bremer LT 1,60
O XO O XXX

197 Vey Noah 2003 GER SC Lüchow abg.

351 Bitiq Adrian 2003 GER TV Norden abg.

200 Gödecke Erik 2003 GER SC Poppenbüttel abg.
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Stabhochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.12.2019 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70

3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,35 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00

5,10 5,20 5,30 5,40 5,50

1 (1) 268 Olabisi Joshua 2002 GER SV Werder Bremen 4,20
- - - - - - - - - - - - -
O - O - O XXX

2 (5) 124 Adrian Ron 2003 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 3,20
- - - - - O O O XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 15.12.2019 / 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 107 Schlage Marcel 2002 GER HNT Hamburg 6,37
6,15 6,35 6,14 6,25 6,29 6,37

2 269 Sausmikat Patrick 2002 GER SV Werder Bremen 6,29
6,10 6,20 5,98 x x 6,29

3 101 Hausmann Leon 2003 GER HNT Hamburg 6,28
6,16 6,28 x 6,05 6,11 6,02

4 172 Eikermann Alain 2003 GER MTV Heide 6,25
6,15 6,11 6,25 6,07 x 6,20

5 193 Krejberg Viktor 2002 DEN SAK77 5,97
5,61 5,56 5,75 5,90 5,95 5,97

6 124 Adrian Ron 2003 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 5,80
5,77 5,80 x x x 5,59

7 335 Weißflog Simon 2003 GER TSV Wehdel 5,69
5,52 5,69 5,37 - - -

8 189 Groß Maximilian 2002 GER Preetzer TSV 5,64
5,31 5,60 5,64 5,24 3,96 x

9 209 Deede Tyrese 2003 GER SG Marßel 5,31
5,31 5,19 5,30

10 333 Roth Tim 2003 GER TSV Wehdel 5,23
5,03 5,23 5,23

197 Vey Noah 2003 GER SC Lüchow ogV
-

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
Vor/Endkampf 15.12.2019 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 296 Sosna Mika 2003 GER TSG Bergedorf 15,56
x 15,56 x x x 15,01

2 98 Stomberg Jan Henryk 2002 GER Hannover 96 15,49
14,55 x x 14,26 15,49 15,20

3 139 Zern Morten 2002 GER LG Flensburg 14,90
14,11 x 14,90 14,85 14,74 x

4 85 Schulze Max 2003 GER Hamburger SV 13,54
12,80 x 12,47 12,84 x 13,54

5 247 Bergmann Eike 2002 GER SV Georgsheil 12,42
11,56 11,35 12,08 11,87 12,42 x

6 81 Runge Henri 2003 GER Hamburger SV 11,47
10,33 11,09 10,67 x 11,47 11,26

7 96 Wellm Matti 2003 GER Hamburger SV 10,72
10,72 10,45 x 10,14 9,83 9,91

8 333 Roth Tim 2003 GER TSV Wehdel 10,46
10,29 10,46 10,22 9,75 x x
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9 209 Deede Tyrese 2003 GER SG Marßel 10,21
x 9,85 10,21
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Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.12.2019 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

10 335 Weißflog Simon 2003 GER TSV Wehdel 9,23
8,61 9,23 9,06

11 330 Osten Tim 2003 GER TSV Schnega 9,03
9,03 x 8,70

60m, Weibliche Jugend U18 15.12.2019 / 11:50
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 97 Baldé Vanessa 2003 POR Hamburger Turnerschaft v. 1816 8,14 q

2 159 Ratay Lena 2002 GER LG Weserbergland 8,31 q

3 133 Joao Juliana 2003 GER LG Flensburg 8,32 q

4 328 Eva Merle 2003 GER TSV Schnega 8,60

5 248 Bolk Maike 2003 GER SV Georgsheil 8,72

5 300 Wegner Jette 2003 GER TSG Bergedorf 8,72

7 294 Schreier Fabienne 2003 GER TSG Bergedorf 9,11

8 342 Thilla Isabell 2004 GER TuS Harsefeld 9,30

60m, Weibliche Jugend U18 15.12.2019 / 11:54
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 144 Kimpel Lea 2002 GER LG Lüneburg 8,07 q

2 78 Praetzel Nike 2003 GER Hamburger SV 8,34 q

3 36 Langhoff Selina 2002 GER Buxtehuder SV 8,45

4 266 Gerber Betty 2002 GER SV Werder Bremen 8,71

5 311 Balszunat Sinikka 2002 GER TSV Flintbek 8,82

6 353 Kramer Merret 2002 GER TV Norden 8,98

7 29 Walter Insa 2003 GER Bremer LT 9,06

8 313 Jürgens Jette 2003 GER TSV Flintbek 9,70

60m, Weibliche Jugend U18 15.12.2019 / 11:58
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 130 Dehning Marie 2003 GER LG Celle-Land 8,06 q

2 45 Boe Rasmussen Ida 2003 DEN Greve Atletik 8,28 q

3 355 Wilberts Femke 2003 GER TV Norden 8,42

4 357 Fasold Nele 2004 GER VfL Hameln 8,44

5 299 Többen Luisa 2003 GER TSG Bergedorf 8,58

6 367 Berszuck Kaja 2003 GER Wellingdorfer TV 8,66

7 318 Erfmann Lena 2003 GER TSV Heiligenhafen 8,91

aW 51 Bauch Lisa 2003 GER Hamburger SV 8,44

60m, Weibliche Jugend U18 15.12.2019 / 12:02
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 68 Klobe Michelle 2003 GER Hamburger SV 8,03 q

2 171 Jegede Bernice 2003 GER MTV Hanstedt 8,40

3 56 Dreyer Lotte 2003 GER Hamburger SV 8,47

4 86 Schwarz Tuula 2003 GER Hamburger SV 8,49

5 151 Kirsch Nia Marie 2003 GER LG Oberelbe 8,53
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6 119 Krickmeier Famke 2002 GER LBV Phönix Lübeck 8,60
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60m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 15.12.2019 / 12:02
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

369 Hansen Luise 2002 GER Wellingdorfer TV n.a.

60m, Weibliche Jugend U18 15.12.2019 / 14:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 68 Klobe Michelle 2003 GER Hamburger SV 7,98

2 97 Baldé Vanessa 2003 POR Hamburger Turnerschaft v. 1816 8,05

3 144 Kimpel Lea 2002 GER LG Lüneburg 8,10

4 130 Dehning Marie 2003 GER LG Celle-Land 8,11

5 133 Joao Juliana 2003 GER LG Flensburg 8,32

5 159 Ratay Lena 2002 GER LG Weserbergland 8,32

171 Jegede Bernice 2003 GER MTV Hanstedt abg.

45 Boe Rasmussen Ida 2003 DEN Greve Atletik abg.

200m, Weibliche Jugend U18 15.12.2019 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 345 Blenck Johanna 2002 GER TV Jahn Schneverdingen 25,71 1./VI

2 144 Kimpel Lea 2002 GER LG Lüneburg 26,29 1./VIII

3 68 Klobe Michelle 2003 GER Hamburger SV 26,36 1./IX

4 158 Schröder Line Kristin 2004 GER LG Wedel-Pinneberg 26,41 2./IX

5 97 Baldé Vanessa 2003 POR Hamburger Turnerschaft v. 1816 26,48 2./VIII

6 148 Liepelt Ann Katrin 2002 GER LG Nordheide 26,80 1./IV

7 258 Wachtendorf Jule 2004 GER SV Nordenham 26,83 1./V

8 159 Ratay Lena 2002 GER LG Weserbergland 26,96 2./VI

9 78 Praetzel Nike 2003 GER Hamburger SV 26,97 1./VII

10 55 Diarrassouba Lynn 2002 GER Hamburger SV 26,99 2./V

11 151 Kirsch Nia Marie 2003 GER LG Oberelbe 27,37 1./III

12 369 Hansen Luise 2002 GER Wellingdorfer TV 27,54 2./VII

13 355 Wilberts Femke 2003 GER TV Norden 27,66 1./II

14 286 Hannig Jette 2002 GER TSG Bergedorf 27,72 2./II

15 347 Filz Celina 2004 GER TV Jahn Schneverdingen 27,74 1./I

16 86 Schwarz Tuula 2003 GER Hamburger SV 27,83 2./I

17 171 Jegede Bernice 2003 GER MTV Hanstedt 27,90 3./IX

18 357 Fasold Nele 2004 GER VfL Hameln 28,06 2./III

19 56 Dreyer Lotte 2003 GER Hamburger SV 28,08 4./IX

20 147 Boy Chiara 2004 GER LG Nordheide 28,15 3./VIII

21 36 Langhoff Selina 2002 GER Buxtehuder SV 28,26 2./IV

22 353 Kramer Merret 2002 GER TV Norden 28,58 3./VII

23 10 Meyer Neele 2003 GER AMTV  Hamburg 28,64 3./VI

24 18 Gordon-Hall Amy 2003 GER Barsbütteler SV 28,65 3./II

25 314 Kerl Felina 2005 GER TSV Germania Dassensen 28,94 4./II

26 92 Twumasi Daniela 2004 GER Hamburger SV 29,32 3./V

27 318 Erfmann Lena 2003 GER TSV Heiligenhafen 29,42 4./V

28 266 Gerber Betty 2002 GER SV Werder Bremen 29,50 3./III

29 178 Fritz Annabell 2004 GER MTV Tostedt 29,65 3./I

30 76 Noack Kaira 2004 GER Hamburger SV 29,88 4./VIII

31 29 Walter Insa 2003 GER Bremer LT 29,96 4./III

32 294 Schreier Fabienne 2003 GER TSG Bergedorf 30,63 3./IV

33 313 Jürgens Jette 2003 GER TSV Flintbek 31,58 4./I

51 Bauch Lisa 2003 GER Hamburger SV abg. -/IV
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800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.12.2019 / 17:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 313 Jürgens Jette 2003 GER TSV Flintbek 2:39,85

2 326 Vaß Antonia Sophie 2003 GER TSV Klausdorf 2:47,55

3000m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.12.2019 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 184 Schubert Zoe 2002 GER OSC Damme 11:57,13 6./II

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 15.12.2019 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 369 Hansen Luise 2002 GER Wellingdorfer TV 8,98 1./II

2 45 Boe Rasmussen Ida 2003 DEN Greve Atletik 9,01 2./II

3 130 Dehning Marie 2003 GER LG Celle-Land 9,02 1./I

4 158 Schröder Line Kristin 2004 GER LG Wedel-Pinneberg 9,05 2./I

5 357 Fasold Nele 2004 GER VfL Hameln 9,21 3./I

6 78 Praetzel Nike 2003 GER Hamburger SV 9,39 4./I

7 19 Plotka Olivia 2004 GER Barsbütteler SV 9,52 3./II

8 347 Filz Celina 2004 GER TV Jahn Schneverdingen 9,65 4./II

9 248 Bolk Maike 2003 GER SV Georgsheil 9,92 5./II

10 299 Többen Luisa 2003 GER TSG Bergedorf 10,00 6./II

11 128 Ludwig Nele 2002 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 10,34 5./I

12 328 Eva Merle 2003 GER TSV Schnega 10,55 7./II

13 178 Fritz Annabell 2004 GER MTV Tostedt 10,67 6./I

14 69 Koeppel Johanna 2002 GER Hamburger SV 10,71 7./I

15 18 Gordon-Hall Amy 2003 GER Barsbütteler SV 13,84 8./II

371 Schmidt Stine 2004 GER Wellingdorfer TV n.a. -/I

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.12.2019 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,33 1,37 1,41 1,45 1,49 1,53 1,57 1,61 1,65 1,69 1,73 1,77 1,81

1,85 1,89 1,93 1,97

1 (2) 347 Filz Celina 2004 GER TV Jahn Schneverdingen 1,53
- - - - -O O -X

2 (4) 148 Liepelt Ann Katrin 2002 GER LG Nordheide 1,53
- - O O O XXO XXX

3 (5) 279 Pischke Emily 2004 GER TKJ Sarstedt 1,49
- - - - O - -X

3 (5) 369 Hansen Luise 2002 GER Wellingdorfer TV 1,49
- - - - O XXX

5 (8) 69 Koeppel Johanna 2002 GER Hamburger SV 1,49
- O - - XO XXX

6 (9) 110 Birkner Julia Marie 2003 GER LAV Hamburg-Nord 1,45
- - O O XXX

7 (10) 178 Fritz Annabell 2004 GER MTV Tostedt 1,45
- XO - O XXX

8 (11) 155 Busch Annelie 2003 GER LG Schönberg-W-S-K 1,45
O XO O XO XXX
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Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 15.12.2019 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,33 1,37 1,41 1,45 1,49 1,53 1,57 1,61 1,65 1,69 1,73 1,77 1,81

1,85 1,89 1,93 1,97

9 (12) 177 Finger Carina 2004 GER MTV Tostedt 1,41
O O XO XXX

9 (12) 262 Sonnwald Lilly 2005 GER SV Rosche 1,41
O O XO XXX

11
(15)

328 Eva Merle 2003 GER TSV Schnega 1,33

XO XXX

150 Soetebier Jennifer Laura 2002 GER LG Nordheide abg.

289 Mantey Isabeau 2004 GER TSG Bergedorf abg.

153 Thiele Lena 2004 GER LG Oberelbe abg.

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 15.12.2019 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 369 Hansen Luise 2002 GER Wellingdorfer TV 5,22
5,10 5,22 5,06 5,03 x 5,03

2 18 Gordon-Hall Amy 2003 GER Barsbütteler SV 4,82
4,82 x 4,41 4,63 4,66 4,81

3 110 Birkner Julia Marie 2003 GER LAV Hamburg-Nord 4,81
4,62 4,40 4,81 4,68 4,74 x

4 248 Bolk Maike 2003 GER SV Georgsheil 4,78
4,59 x 4,67 4,55 x 4,78

5 119 Krickmeier Famke 2002 GER LBV Phönix Lübeck 4,76
4,47 x 4,76 4,42 4,70 x

6 128 Ludwig Nele 2002 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 4,69
4,49 4,68 4,50 4,61 4,45 4,69

7 36 Langhoff Selina 2002 GER Buxtehuder SV 4,50
4,41 x 4,50 x x x

8 367 Berszuck Kaja 2003 GER Wellingdorfer TV 4,46
4,35 4,46 4,21 4,32 4,24 4,30

9 328 Eva Merle 2003 GER TSV Schnega 4,35
3,84 4,35 4,13

10 10 Meyer Neele 2003 GER AMTV  Hamburg 4,34
4,14 4,34 4,26

11 155 Busch Annelie 2003 GER LG Schönberg-W-S-K 4,29
x 4,29 x

12 342 Thilla Isabell 2004 GER TuS Harsefeld 3,88
3,85 3,79 3,88

26 Mädl Leena 2002 GER Bremer LT ogV
- -

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Vor/Endkampf 15.12.2019 / 16:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 204 Bedi Anna 2002 ITA SC Urania Hamburg 12,25
10,92 11,66 12,25 11,39 x 11,99

2 142 Wedig Inga 2003 GER LG Kreis Verden 12,00
11,18 x 12,00 x x x

3 367 Berszuck Kaja 2003 GER Wellingdorfer TV 11,01
10,61 10,49 x 9,90 11,01 10,97
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.12.2019 / 16:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 3 Adechian Saenab 2003 GER AMTV  Hamburg 10,63
9,41 9,95 10,63 8,23 9,15 9,71

5 18 Gordon-Hall Amy 2003 GER Barsbütteler SV 10,46
10,32 10,46 9,98 10,33 9,38 9,86

6 5 Erich Nina 2002 GER AMTV  Hamburg 10,36
8,95 10,36 9,76 9,72 9,73 9,66

7 328 Eva Merle 2003 GER TSV Schnega 10,26
9,62 9,29 9,75 9,85 9,98 10,26

8 97 Baldé Vanessa 2003 POR Hamburger Turnerschaft v. 1816 9,23
8,22 9,12 9,23 x x 8,74

9 179 Gries Lisa 2002 GER MTV Tostedt 8,67
8,44 8,27 8,67

10 128 Ludwig Nele 2002 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 8,08
8,08 7,12 6,39

11 311 Balszunat Sinikka 2002 GER TSV Flintbek 7,00
7,00 6,72 6,93

159 Ratay Lena 2002 GER LG Weserbergland abg.

248 Bolk Maike 2003 GER SV Georgsheil abg.

78 Praetzel Nike 2003 GER Hamburger SV abg.

56 Dreyer Lotte 2003 GER Hamburger SV abg.

60m, Jugend M15 15.12.2019 / 13:25
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 54 Denis Frederik 2004 GER Hamburger SV 7,48 q

2 350 Raschen Niklas Bent 2004 GER TV Langen 7,60 q

3 143 Foß Jack Odysseus 2005 GER LG Lüneburg 7,92 q

4 65 Hocke Tim 2005 GER Hamburger SV 7,94 q

5 281 Czoske Nick 2004 GER TSG Bergedorf 7,97

6 280 Brauer Luke 2005 GER TSG Bergedorf 8,93

60m, Jugend M15 15.12.2019 / 13:29
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 64 Heine Robin 2004 GER Hamburger SV 7,61 q

2 362 Kühlke Jannik 2004 GER VfL Stade 7,73 q

3 2 Elias Manuel 2004 GER AG Hamburg West 7,75 q

4 122 Notbom Philipp 2004 GER LBV Phönix Lübeck 8,07

5 363 Pauli Bennett 2005 GER VfL Stade 8,26

6 87 Siemer Benka 2005 GER Hamburger SV 8,30

60m, Jugend M15 15.12.2019 / 13:33
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 255 Adubofour Sebastian 2004 GER SV Lurup Hamburg 7,33 q

2 152 Scharnweber Malte 2005 GER LG Oberelbe 7,96

3 259 Wittrock Silas 2004 GER SV Nordenham 8,08

4 138 Rossow Elijah 2005 GER LG Flensburg 8,09
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5 114 Müller David 2005 GER LAV Hamburg-Nord 8,78
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60m, Jugend M15 - Fortsetzung 15.12.2019 / 13:33
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 331 Engelbrecht Jan 2004 GER TSV Wehdel 9,95

15 Plitzko Simon 2005 GER Athletik Team Hamburg disq.
IWR R. 162.8

60m, Jugend M15 15.12.2019 / 14:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 255 Adubofour Sebastian 2004 GER SV Lurup Hamburg 7,35

2 54 Denis Frederik 2004 GER Hamburger SV 7,44

3 64 Heine Robin 2004 GER Hamburger SV 7,61

4 350 Raschen Niklas Bent 2004 GER TV Langen 7,68

5 2 Elias Manuel 2004 GER AG Hamburg West 7,76

6 362 Kühlke Jannik 2004 GER VfL Stade 7,81

7 65 Hocke Tim 2005 GER Hamburger SV 7,96

8 143 Foß Jack Odysseus 2005 GER LG Lüneburg 7,99

800m, Jugend M15 15.12.2019 / 17:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 307 Albrecht Luis 2004 GER TSV Eintracht Hittfeld 2:08,19

2 256 Doerner Tammo 2005 GER SV Nordenham 2:14,26

3 22 Fischer Johann 2004 GER Bremen 1860 2:19,59

Weitsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 15.12.2019 / 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 15 Plitzko Simon 2005 GER Athletik Team Hamburg 6,61
6,33 6,57 6,36 6,61 x x

2 350 Raschen Niklas Bent 2004 GER TV Langen 6,08
5,72 x 5,89 5,93 6,05 6,08

3 334 Stein Ole 2004 GER TSV Wehdel 6,07
5,83 5,88 5,92 5,11 5,97 6,07

4 361 Hinsch Jonas 2004 GER VfL Stade 6,02
3,85 5,76 5,90 6,02 5,52 x

5 365 Zastrow Philipp 2004 GER VfL Stade 5,76
5,61 5,35 5,73 5,64 5,76 5,71

6 202 Hell Lennart 2004 GER SC Poppenbüttel 5,63
5,57 5,63 x 5,17 x x

7 143 Foß Jack Odysseus 2005 GER LG Lüneburg 5,50
5,25 x 5,50 5,27 5,47 x

8 281 Czoske Nick 2004 GER TSG Bergedorf 5,49
5,49 5,07 5,05 x x x

9 89 Simon Jerom 2004 GER Hamburger SV 5,46
4,85 5,25 5,46

10 2 Elias Manuel 2004 GER AG Hamburg West 5,39
4,77 x 5,39

11 203 Menze Linus 2004 GER SC Poppenbüttel 5,27
5,27 5,04 5,06

12 362 Kühlke Jannik 2004 GER VfL Stade 4,98
4,82 4,83 4,98

13 25 Kaluza Noah Gabriel 2004 GER Bremer LT 4,86
4,69 4,86 4,63

14 65 Hocke Tim 2005 GER Hamburger SV 4,78
4,60 x 4,78
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Weitsprung, Jugend M15 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.12.2019 / 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

15 114 Müller David 2005 GER LAV Hamburg-Nord 4,73
x 4,73 4,71

16 280 Brauer Luke 2005 GER TSG Bergedorf 4,68
4,68 4,47 4,56

17 363 Pauli Bennett 2005 GER VfL Stade 4,49
4,13 3,82 4,49

18 87 Siemer Benka 2005 GER Hamburger SV 4,35
4,35 4,18 4,04

19 138 Rossow Elijah 2005 GER LG Flensburg 4,28
4,28 x x

20 331 Engelbrecht Jan 2004 GER TSV Wehdel 3,36
3,20 3,35 3,36

32 Frase Malin 2005 GER Buxtehuder SV n.a.

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg)
Vor/Endkampf 15.12.2019 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 188 Jokschat Kjell 2004 GER Polizei SV Eutin 16,17
16,01 15,31 x 16,02 16,09 16,17

2 365 Zastrow Philipp 2004 GER VfL Stade 14,01
x 13,52 13,63 13,45 14,01 12,64

3 320 Köllmann Justin 2004 GER TSV Heiligenhafen 13,43
12,84 x x 12,90 13,12 13,43

4 334 Stein Ole 2004 GER TSV Wehdel 12,98
11,68 11,56 11,82 12,98 12,75 12,87

5 259 Wittrock Silas 2004 GER SV Nordenham 12,30
11,26 11,33 12,30 12,16 11,99 11,90

6 143 Foß Jack Odysseus 2005 GER LG Lüneburg 11,87
11,87 11,26 11,56 x x -

7 7 Gose Erik 2004 GER AMTV  Hamburg 11,79
10,99 11,79 11,17 10,71 10,51 10,57

8 54 Denis Frederik 2004 GER Hamburger SV 11,61
11,61 11,17 9,89 11,18 10,69 11,58

9 122 Notbom Philipp 2004 GER LBV Phönix Lübeck 10,13
9,73 10,13 9,98

10 331 Engelbrecht Jan 2004 GER TSV Wehdel 9,68
9,68 8,86 x

11 65 Hocke Tim 2005 GER Hamburger SV 7,75
7,37 7,75 7,62

12 138 Rossow Elijah 2005 GER LG Flensburg 7,58
6,74 7,15 7,58

255 Adubofour Sebastian 2004 GER SV Lurup Hamburg abg.

103 Jaß Henrik Tjard 2004 GER HNT Hamburg abg.

87 Siemer Benka 2005 GER Hamburger SV abg.

354 Sandmann Tim 2004 GER TV Norden abg.
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60m, Jugend W15 15.12.2019 / 12:20
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 154 Beier Maxine 2004 GER LG Schönberg-W-S-K 8,47 q

2 17 Erdmann Nele 2005 GER Barsbütteler SV 8,68

3 9 Meinke Lena 2004 GER AMTV  Hamburg 8,69

4 35 Langhoff Jolea 2005 GER Buxtehuder SV 8,85

5 33 Frase Malin 2005 GER Buxtehuder SV 8,89

6 125 Härzer Chiara 2005 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 9,08

60m, Jugend W15 15.12.2019 / 12:24
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 346 Cordes Skadi 2005 GER TV Jahn Schneverdingen 8,52 q+

2 339 Meier-Oetjen Kristina 2005 GER TuS Harsefeld 8,72

3 92 Twumasi Daniela 2004 GER Hamburger SV 8,73

4 285 Grigoleit Henrike 2004 GER TSG Bergedorf 8,74

5 261 Schulz Farina 2005 GER SV Rosche 8,91

6 312 Heinz Lotte 2005 GER TSV Flintbek 9,06

7 39 Zoch Pia Marit 2005 GER Buxtehuder SV 9,71

371 Schmidt Stine 2004 GER Wellingdorfer TV n.a.

60m, Jugend W15 15.12.2019 / 12:28
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 301 Wiedemann Claire 2005 GER TSG Bergedorf 8,46 q

2 19 Plotka Olivia 2004 GER Barsbütteler SV 8,48 v

3 341 Ropers Anna 2005 GER TuS Harsefeld 8,55

4 288 Lehmann Jonte 2005 GER TSG Bergedorf 8,61

5 283 Garbers Felicia 2005 GER TSG Bergedorf 8,69

aW 57 Enwena Caroline 2004 GER Hamburger SV 9,19

37 Warner Paula 2005 GER Buxtehuder SV disq.
Regel 162.7

366 Barth Helene 2004 GER Wellingdorfer TV n.a.

60m, Jugend W15 15.12.2019 / 12:32
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 210 Hesse Charlotte 2004 GER SG Marßel 8,44 q

2 279 Pischke Emily 2004 GER TKJ Sarstedt 8,58

3 34 Grebe Lena 2004 GER Buxtehuder SV 8,73

4 16 Diop Seyna 2004 GER Barsbütteler SV 8,74

5 60 Freyer Franka 2005 GER Hamburger SV 8,83

6 177 Finger Carina 2004 GER MTV Tostedt 9,26

7 182 Zabel Emelie 2005 GER MTV Tostedt 9,36

60m, Jugend W15 15.12.2019 / 12:36
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 70 Krone Josephine 2005 GER Hamburger SV 8,18 q

2 343 Klösel Jessica 2004 GER TuS Nortorf 8,36 q

3 314 Kerl Felina 2005 GER TSV Germania Dassensen 8,38 q

4 329 Kotter Lara 2005 GER TSV Schnega 8,55
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5 262 Sonnwald Lilly 2005 GER SV Rosche 8,76
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60m, Jugend W15 - Fortsetzung 15.12.2019 / 12:36
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 178 Fritz Annabell 2004 GER MTV Tostedt 8,99

7 181 Willer Dajana 2005 GER MTV Tostedt 9,36

60m, Jugend W15 15.12.2019 / 12:40
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 258 Wachtendorf Jule 2004 GER SV Nordenham 8,04 q

2 20 Severon Briana 2005 GER Barsbütteler SV 8,69

3 290 Meinhardt Ksenia 2005 GER TSG Bergedorf 8,89

4 127 Körner Annemarie 2005 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 9,10

4 250 Saathoff Anna 2005 GER SV Georgsheil 9,10

6 129 Riede Pia Johanna 2005 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 9,14

7 53 Dädler Charlien 2005 GER Hamburger SV 9,22

60m, Jugend W15 15.12.2019 / 14:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 258 Wachtendorf Jule 2004 GER SV Nordenham 8,02

2 70 Krone Josephine 2005 GER Hamburger SV 8,21

3 301 Wiedemann Claire 2005 GER TSG Bergedorf 8,42

4 314 Kerl Felina 2005 GER TSV Germania Dassensen 8,44

5 210 Hesse Charlotte 2004 GER SG Marßel 8,44

6 343 Klösel Jessica 2004 GER TuS Nortorf 8,48

7 154 Beier Maxine 2004 GER LG Schönberg-W-S-K 8,56

8 346 Cordes Skadi 2005 GER TV Jahn Schneverdingen 8,74

800m, Jugend W15 15.12.2019 / 17:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 111 Ellermann Marleen 2005 GER LAV Hamburg-Nord 2:28,81

2 33 Frase Malin 2005 GER Buxtehuder SV 2:34,31

3 84 Schubert Olivia 2004 GER Hamburger SV 2:36,04

4 312 Heinz Lotte 2005 GER TSV Flintbek 2:37,47

5 329 Kotter Lara 2005 GER TSV Schnega 2:42,70

6 181 Willer Dajana 2005 GER MTV Tostedt 2:43,70

346 Cordes Skadi 2005 GER TV Jahn Schneverdingen disq.
Regel 163.3

Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 15.12.2019 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 279 Pischke Emily 2004 GER TKJ Sarstedt 5,31 1./I
5,05 5,17 5,31 5,16 4,80 5,17

2 115 Pohlmann Charlotte Lilly 2004 GER LAV Hamburg-Nord 5,27 2./I
x 4,89 x 4,66 x 5,27

3 70 Krone Josephine 2005 GER Hamburger SV 5,02 3./I
4,93 4,81 4,67 5,02 4,86 4,97

4 329 Kotter Lara 2005 GER TSV Schnega 5,00 4./I
4,81 4,80 5,00 x 4,98 4,95

5 314 Kerl Felina 2005 GER TSV Germania Dassensen 4,98 5./I
4,75 4,67 4,83 4,80 4,95 4,98
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Weitsprung, Jugend W15 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.12.2019 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 258 Wachtendorf Jule 2004 GER SV Nordenham 4,90 6./I
4,90 4,60 x - - x

7 19 Plotka Olivia 2004 GER Barsbütteler SV 4,87 7./I
x x 4,87 4,63 4,84 x

8 339 Meier-Oetjen Kristina 2005 GER TuS Harsefeld 4,85 8./I
4,85 x 4,60 x 4,68 4,80

9 20 Severon Briana 2005 GER Barsbütteler SV 4,79 9./I
4,62 4,59 4,79

10 147 Boy Chiara 2004 GER LG Nordheide 4,75 10./I
4,35 4,72 4,75

11 210 Hesse Charlotte 2004 GER SG Marßel 4,75 11./I
x 4,75 x

12 301 Wiedemann Claire 2005 GER TSG Bergedorf 4,70 12./I
4,63 4,58 4,70

13 343 Klösel Jessica 2004 GER TuS Nortorf 4,59 13./I
4,59 4,49 x

14 34 Grebe Lena 2004 GER Buxtehuder SV 4,57 1./II
4,22 4,57 4,42

15 288 Lehmann Jonte 2005 GER TSG Bergedorf 4,53 14./I
4,35 4,53 4,41

16 127 Körner Annemarie 2005 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 4,50 2./II
4,36 4,50 4,14

17 16 Diop Seyna 2004 GER Barsbütteler SV 4,49 15./I
4,49 4,29 4,27

18 175 Plaetschke Luisa 2005 GER MTV Hondelage 4,48 3./II
4,47 4,48 4,14

19 132 Berendt Ayana 2005 GER LG Flensburg 4,45 16./I
4,45 4,37 4,21

20 290 Meinhardt Ksenia 2005 GER TSG Bergedorf 4,42 4./II
4,37 3,93 4,42

21 60 Freyer Franka 2005 GER Hamburger SV 4,37 5./II
4,20 4,37 4,24

22 154 Beier Maxine 2004 GER LG Schönberg-W-S-K 4,37 17./I
4,37 3,63 4,22

23 125 Härzer Chiara 2005 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 4,33 6./II
4,05 4,33 4,19

24 129 Riede Pia Johanna 2005 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 4,33 7./II
x x 4,33

25 37 Warner Paula 2005 GER Buxtehuder SV 4,28 8./II
4,02 4,28 x

26 261 Schulz Farina 2005 GER SV Rosche 4,24 9./II
4,20 3,67 4,24

27 341 Ropers Anna 2005 GER TuS Harsefeld 4,17 10./II
3,99 x 4,17

28 33 Frase Malin 2005 GER Buxtehuder SV 4,16 11./II
4,08 4,00 4,16

29 35 Langhoff Jolea 2005 GER Buxtehuder SV 4,16 12./II
3,98 4,16 3,88

30 283 Garbers Felicia 2005 GER TSG Bergedorf 4,12 18./I
3,53 3,40 4,12

31 194 Jirjahlke Merle 2004 GER SC Lüchow 4,10 13./II
4,10 4,08 3,56

32 250 Saathoff Anna 2005 GER SV Georgsheil 3,98 14./II
3,84 3,86 3,98

33 285 Grigoleit Henrike 2004 GER TSG Bergedorf 3,98 15./II
x 3,98 3,74

34 17 Erdmann Nele 2005 GER Barsbütteler SV 3,93 19./I
3,52 3,64 3,93
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Weitsprung, Jugend W15 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.12.2019 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

35 9 Meinke Lena 2004 GER AMTV  Hamburg 3,91 16./II
3,74 3,91 x

36 346 Cordes Skadi 2005 GER TV Jahn Schneverdingen 3,67 17./II
3,51 3,65 3,67

37 39 Zoch Pia Marit 2005 GER Buxtehuder SV 3,59 18./II
3,59 x 3,46

38 53 Dädler Charlien 2005 GER Hamburger SV 3,59 19./II
3,59 3,34 3,38

39 182 Zabel Emelie 2005 GER MTV Tostedt 3,50 20./II
3,50 3,39 3,41

262 Sonnwald Lilly 2005 GER SV Rosche ogV ./I
x - -

371 Schmidt Stine 2004 GER Wellingdorfer TV ogV ./I
x - -

260 Behne Mara 2005 GER SV Rosche abg.

31 Bülte Johanna 2004 GER Buxtehuder SV abg.

366 Barth Helene 2004 GER Wellingdorfer TV ogV ./I
- -

372 Schnittger Nana 2005 GER Wellingdorfer TV ogV ./I
- -

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg)
Vor/Endkampf 15.12.2019 / 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 154 Beier Maxine 2004 GER LG Schönberg-W-S-K 10,79
10,52 9,87 x 10,13 10,29 10,79

2 175 Plaetschke Luisa 2005 GER MTV Hondelage 10,14
10,14 9,90 9,52 9,52 9,98 9,81

3 132 Berendt Ayana 2005 GER LG Flensburg 9,94
8,64 9,08 9,73 9,94 8,71 9,32

4 20 Severon Briana 2005 GER Barsbütteler SV 9,56
9,02 9,24 x 9,56 x 9,11

5 158 Schröder Line Kristin 2004 GER LG Wedel-Pinneberg 9,42
9,42 9,20 7,77 7,07 8,70 8,65

6 35 Langhoff Jolea 2005 GER Buxtehuder SV 9,40
9,09 9,40 8,83 9,27 9,18 9,16

7 210 Hesse Charlotte 2004 GER SG Marßel 8,84
8,35 8,84 - - - -

8 261 Schulz Farina 2005 GER SV Rosche 8,72
7,85 8,53 7,91 7,34 8,72 8,65

9 112 Kübler Lena Sophie 2004 GER LAV Hamburg-Nord 8,47
7,87 7,68 8,47

10 262 Sonnwald Lilly 2005 GER SV Rosche 8,02
6,45 8,02 x

11 329 Kotter Lara 2005 GER TSV Schnega 7,98
7,98 x 7,95

12 70 Krone Josephine 2005 GER Hamburger SV 7,88
7,59 7,88 7,68

13 194 Jirjahlke Merle 2004 GER SC Lüchow 7,86
6,48 7,86 6,85

14 341 Ropers Anna 2005 GER TuS Harsefeld 7,83
7,83 7,77 6,82

15 250 Saathoff Anna 2005 GER SV Georgsheil 7,76
7,76 7,70 7,07
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Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.12.2019 / 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

16 34 Grebe Lena 2004 GER Buxtehuder SV 7,58
7,33 7,58 7,05

17 102 Homann Freya 2004 GER HNT Hamburg 7,42
7,42 7,15 7,20

18 37 Warner Paula 2005 GER Buxtehuder SV 7,39
7,39 6,82 6,21

19 129 Riede Pia Johanna 2005 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 7,31
6,24 7,31 4,91

20 127 Körner Annemarie 2005 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 7,21
7,21 6,90 7,16

21 346 Cordes Skadi 2005 GER TV Jahn Schneverdingen 7,19
6,66 7,19 x

22 14 Diarrassouba Djamila 2005 GER Athletik Team Hamburg 7,12
6,59 6,78 7,12

23 177 Finger Carina 2004 GER MTV Tostedt 7,06
6,71 7,06 6,41

24 53 Dädler Charlien 2005 GER Hamburger SV 5,93
x 5,93 5,92

25 60 Freyer Franka 2005 GER Hamburger SV 4,34
4,34 - -

366 Barth Helene 2004 GER Wellingdorfer TV abg.

372 Schnittger Nana 2005 GER Wellingdorfer TV abg.

371 Schmidt Stine 2004 GER Wellingdorfer TV abg.

60m Hürden, Senioren M35 (0,991m) (aus gemeinsamem Bewerb) 15.12.2019 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 360 Seifried Dennis 1980 GER VfL Horneburg 9,29

4x400m, Senioren M75 15.12.2019 / 14:50
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 StG Hamburger Jungs GER StG Hamburger Jungs 5:39,92
1: 239, Knorr Hartmann (1940) 2: 238, Keck Heinz (1941)
3: 236, Boysen Christian (1942) 4: 240, Wendt Axel (1940)


